БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 июля 2015 года № 958

Об определении органа, уполномоченного на обеспечение реализации
Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях»
(в ред. пост. от 13.04.2022 № 318)

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях» постановляю:

1. Определить администрацию Белоярского района органом, уполномоченным на
осуществление прав и обязанностей концедента при заключении концессионных
соглашений без проведения конкурса:

1) по рассмотрению предложений о заключении концессионных соглашений;
2) по предоставлению документов и материалов в соответствии с пунктом 2 статьи

52 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
а также сведений о составе имущества и обеспечению доступа для ознакомления со
схемой теплоснабжения, схемой водоснабжения и водоотведения.

(в ред. постановления Администрации Белоярского района от 13.04.2022 №318)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района С.П.Маненков

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ